* Bu yazı **Din ve Toplum 4 Aylık Hakemli dergi**’nin Haziran 07 sayısında yayımlanmıştır.

* Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi.

¹ Mevlânâ, *Fîhi Mâ Fih.*, s. 121. Mevlânâ’nın bir sohbetinde aktardığı bu rubâinin, Necmeddin-i Kübra’nın halifelerinden olan ve Mevlânâ’nın çağdaşı olan Sa’deddin-i Hamevî’ye (ö. 650/1252) ait olduğu söylenmektedir. (bkz.: Konuk tercümesi, s. 49).

² Usturlab, önceden gök cisimlerinin hareket ve yerlerini tespit için kullanılan aletin ismidir.

*bilen Rabbini bilir' misali, insanın varlığı da Hakk'ın usturlabıdır.